一

發文 日 期

發文字號

附 件 ： 如 文

臺灣高雄地方檢察署 公告
114. 12. 3 0

雄檢冠總（112 檢管 1767 ） 字第 10256 號

瑶 送娶鑣耱偶皴薇蠡齲
， → ．惡 荊；, ， 薏 ．么〞訕: - ‘ 出 .為 ． 。 〞＞ : ” 鞏 旯．‘ ？ 必汪韋‘ 二＜‘乃。： , ;

　，薅 齄．萬計翟氰兀．r 丟？｛必 「。：唱L洶個 ：.k 名輔 f ‘鳥？; f' 1,讒

雛螽韃　，霪錘糕黷
驪 I ft - ! (-1寫 舉！韆

礴毽「韃爨
‘汗以 ∼ ,, ， 二 ．么 二；二二 x謀

磚 ， ‘ 、 、 、、 ∼斗 」 ．．一 一一一 f →一 c ’吨 黜 氮，．西 ∼

仁：：二州 鑲！f

主旨 公告發還本署 112 年度檢管字第 1靄轟匕
日

依據 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。

公告事項 ‧

下列扣押物

發還

品應受發還人所在鸞講羈
， 特此公告招領 。

二． . l ' : ' 1 i i - ! i
- . L4 . _ , ∥ ∼- 一 ‧ I

— —— — — —

一 （ 一 \ U L U i
→一 一一 ＝ 一- :＝ 一二二

編號 物 品 名 稱 數量 重量 具頜 人 掌 ‧建無氯：姦 -― 縑 掎一1 -

1 仿 冒 ／盜 版 服

飾 （KENZ0 衣
服 ）

2 件 吳漢彬 囔黷〝
t 1 4辭

、

二 、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取 （攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章 ） 。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07)3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

」

、

Py .